

# این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و

قابل ویرایش این طرح درس مجازی با قیمت فقط سه هزار تومان  
 به سایت علمی و پژوهشی آریمان مراجعه کنید

به نام خدا  
 طرح درس روزانه به صورت الکترونیک فلسفه دوازدهم درس افول حکمت مشاء  
 نام معلم : نام مدرسه : پایه تحصیلی : دوازدهم  
 عنوان کتاب : فلسفه مدت تدوین : ۳۵ دقیقه تاریخ :

<p>هدف کلی: <a href="http://www.asebankafinet.ir">www.asebankafinet.ir</a>          آشنایی با نحوه ی افول حکمت مشاء و دشمنان آن ها          جزئی :          ۱- آشنایی با مکتب کلامی اشاعره و طراح اصلی و هدف آن          ۲- آشنایی با مکتب معتزله          ۳- آگاه شدن از اموری که معتزلیان انکار می کردند          ۴- آشنایی با امام محمد غزالی و کتابهایش          ۷- آگاه شدن از نحوه مخالفت غزالی و فخر رازی با حکمت مشاء          ۶- آشنایی با کسانیکه به توسعه حکمت مشاء در غرب پرداختند.</p>	
<p>انتظار می رود بعد از پایان این درس دانش آموزان بتوانند:          ۱- هدف مکتب اشعری را توضیح دهد. (شناختی)          ۲- منظور از عقل گرا بودن مکتب معتزله را شرح دهد. (شناختی)          ۳- امور مورد انکار معتزلیان را نام ببرد. (شناختی)          ۴- حکومت مرکزی زمان اشاعره را به لحاظ سیاسی و دینی بررسی کند. (روانی حرکتی)          ۷- بیوگرافی مختصری از امام محمد غزالی بیان کند. (شناختی)          ۶- کتابهای او را نام ببرد. (شناختی)          ۵- هدف غزالی را از نوشتن کتابهایش ذکر کند. (روانی حرکتی)          ۸- فیلسوفان مخالف غزالی را نام ببرد. (شناختی)          ۹- نحوه مخالفت ابن رشد با غزالی را بیان کند. (شناختی)          ۱۰- کتاب امام فخر رازی را نام برده و هدف او را از نوشتن آن کتاب ذکر کند. (روانی حرکتی)          ۱۱- به فلسفه علاقمند شود (عاطفی)</p>	<p>اهداف و پیامدها :          حیطه شناختی :          حیطه عاطفی :          حیطه روانی حرکتی :</p>
<p>چند کتاب از فلسفه مشاء را در گروه شاد قرار می دهیم تا انگیزه و حواس دانش</p>	<p>فعالیت جهت ایجاد انگیزه -</p>

**این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس مجازی با قیمت فقط سه هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید**

[www.asebankafinet.ir](http://www.asebankafinet.ir)

<p>آموزان به درس جدید جمع شود .          ۱- توضیحات در خصوص پیدایش مکتب کلامی اشعری و معتزله          ۲- توضیحات در خصوص زندگی نامه و تالیفات غزالی          ۳- توضیحات در باره تاثیر محمد غزالی در افول فلسفه مشایی در سرزمین های شرقی اسلامی به جز ایران          ۴- بیان تفاوت کتاب تهافت التهافت ابن رشد با تهافت الفلاسفه غزالی          ۷- توضیحات در خصوص زندگی نامه و عقیده اش در باره فلسفه          ۶- توضیح در خصوص شرح ایشان بر اشارات ابن سینا          ۵- بیان تاثیر مثبت و منفی ایرادات غزالی و فخر رازی به حکمت مشا</p>	<p>و ارائه درس</p>
<p>روش یاددهی به صورت آنلاین و از طریق شبکه مجازی شاد می باشد .</p>	<p>روش یا روش های یادگیری:          یادگیری به صورت آنلاین :          یادگیری به صورت آفلاین :</p>
<p>فیلم تدریس          کتاب . فیلم آموزشی . اینترنت . گوشی یا رایانه . میکروفن در صورت استفاده از رایانه .عکس و فیلم تدریس</p>	<p>وسایل مورد نیاز :          فیلم :          انیمیشن :          صوت :          فایل نوشتاری :</p>
<p>ارزشیابی آموزشی : به منظور ارزشیابی پایانی سوالات زیر پرسیده می شود :          ۱- هدف مکتب اشعری را توضیح دهید؟          ۲- منظور از عقل گرا بودن مکتب معتزله را شرح دهید؟          ۳- امور مورد انکار معتزلیان را نام ببرید؟          ۴- حکومت مرکزی زمان اشاعره را به لحاظ سیاسی و دینی بررسی کنید ؟</p>	<p>روش های ارزشیابی :          پرسش فردی :          خودسنجی :          والدین سنجی :          آزمون مجازی :</p>

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس مجازی با قیمت فقط سه هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید

[www.asebankafinet.ir](http://www.asebankafinet.ir).

<p>۷- بیوگرافی مختصری از امام محمد غزالی بیان کنید؟</p> <p>۶- کتابهای او را نام ببرید؟</p> <p>۵- هدف غزالی را از نوشتن کتابهایش ذکر کنید؟</p> <p>۸- فیلسوفان مخالف غزالی را نام ببرید؟</p> <p>۹- نحوه مخالفت ابن رشد با غزالی را بیان کنید؟</p> <p>۱۱- کتاب امام فخر رازی را نام برده و هدف او را از نوشتن آن کتاب ذکر کنید؟</p>	
<p>از اینترنت مقالاتی را در خصوص مکتب اشعری و معتزله و مخالفان فلسفه مشا مانند غزالی و فخر رازی گرد آوری کرده و تا جلسه بعد برای معلم ارسال کنند</p>	<p>تکلیف :</p>